
 

平成 25年７月吉日 

ＡＣ長野パルセイロＡＣ長野パルセイロＡＣ長野パルセイロＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユースチーム・ジュニアユースチーム・ジュニアユースチーム・ジュニアユースチーム    

第２８第２８第２８第２８回全国クラブユース選手権（帯広）回全国クラブユース選手権（帯広）回全国クラブユース選手権（帯広）回全国クラブユース選手権（帯広）大会大会大会大会    初初初初出場出場出場出場    募金趣意書募金趣意書募金趣意書募金趣意書    

    

AC長野パルセイロ・長野エルザ OB会  会長 小池 光利 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は長野パルセイロ・アスレチックク

ラブの活動に深いご理解と多くの支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユースチームは「第 22 回長野県クラブユースサッカー選

手権（U-15）大会」に優勝し、「第 25回北信越クラブユースサッカー選手権（U-15）大会」でクラ

ブベスト 4入り、U‐14世代のチーム編成にもかかわらず、初の全国大会出場権を勝ち取りました。 

長野からＪリーグ入りを目指すトップチーム、なでしこリーグを目指すレディースチームのみな

らず、育成世代のジュニアユースの活躍は、AC長野パルセイロ・長野エルザ OB会として感慨深

いものであり、AC長野パルセイロを応援いただく関係各位のご声援に深く感謝申し上げます。 

 

さて、全国クラブユースサッカー選手権大会は、全国 9ブロックを勝ち抜いた覇者 48チームが

参加し、8月 15日から北海道帯広市で開催されます。本戦は最長で 10日間の遠征となり、出場に

際しましては、選手の派遣・滞在等に多額の経費を要します。一方クラブは、Ｊ3リーグ参戦準備

のため出費が嵩んでいます。そこで、OB会として募金活動を行うことといたしました。 

ＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユースチームが郷土の代表として活躍し、育成のパルセイロの名

を全国に轟かせる事を共に願いたいと存じます。 

出費多端の折とは存じますが、格段のご理解と暖かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、余剰金が生じた場合は、クラブの活動費および選手強化費に使用させていただくとともに、

クラブへの企業協賛広告も受け付けております。                  敬白 

 

ＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユース全国ＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユース全国ＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユース全国ＡＣ長野パルセイロ・ジュニアユース全国大会出場募金大会出場募金大会出場募金大会出場募金    芳名簿芳名簿芳名簿芳名簿    

 

 

所属団体          住所                    

氏  名          印 
 

金額 〒ご住所 ご芳名 電話番号 要領収 

     

     

     

     

     

 

合計金額         円 
 

※ 後日礼状をお送りしますので住所・ご芳名を必ずご記入ください。 

※ 個人・法人の募金につきましては、税務上寄付行為としての対象とはなりませんのでご留意くだ

さい。 

※ 領収書を必要とされる場合は領収書欄に○印をご記入ください。後日郵送します。 

※ 個人情報は本会の活動目的以外には使用しません。 

 

 


